
UCHWAŁA NR XXXVII/211/17
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół w Popowie Głowieńskim

Na podstawie Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2017.1875 j.t.) oraz art. 88 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 r. poz.59 i 949) w związku z art.307 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające - Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i 949) uchwala się, co następuje :

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2017 roku zmienia się nazwę Zespołu Szkół w Popowie 
Głowieńskim na Zespół Szkolno-Przedszkolny w Popowie Głowieńskim.

2. W skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego wchodzą:

1) Szkoła Podstawowa im. Józefa Chełmońskiego w Popowie Głowieńskim;

2) Przedszkole w Popowie Głowieńskim.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Popowie Głowieńskim do 
dokonania zmian w treści statutu zespołu.

§ 3. Przyjmuje się zmianę aktu założycielskiego Zespołu Szkół w Popowie Głowieńskim z dnia 
20 października 2010 r. , który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: BB456976-33A8-4F62-B554-3E31E457240A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/211/17

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 listopada 2017 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W POPOWIE 

GŁOWIEŃSKIM

Na podstawie art.18 ust2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2017.1875 j.t.) i art.88 ustawy z dnia 14 grudnia 216 r.-Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz.59 i 949) oraz § 3 Uchwały Nr XXXVII/211/17 Rady Gminy Głowno z dnia 29 listopada 
2017 r.  w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół w Popowie Głowieńskim.

§ 1.  Z dniem 1 września 2017 roku akt założycielski Zespołu Szkół w Popowie Głowieńskim 
otrzymuje brzmienie "Akt założycielski Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Popowie 
Głowieńskim"

§ 2.  Siedziba Zespołu Szkolno-Przedszkolnego znajduje się w Popowie Głowieńskim nr 25.

§ 3.  W skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Popowie Głowieńskim wchodzą:

1) Szkoła Podstawowa im. Józefa Chełmońskiego w Popowie Głowieńskim;

2) Przedszkole w Popowie Głowieńskim.

§ 4.  Obwód Szkoły Podstawowej im. Józefa Chełmońskiego w Popowie Głowieńskim 
obejmuje następujące miejscowości: Antoniew, Bronisławów, Boczki Domaradzkie, Boczki 
Zarzeczne, Dąbrowa, Domaradzyn, Gawronki, Glinnik, Helenów, Karasica, Chlebowice, Karnków, 
Mięsośnia, Popów Głowieński, Popówek Włościański, Władysławów Bielawski, Władysławów 
Popowski, Wola Zbrożkowa, Ziewanice.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: BB456976-33A8-4F62-B554-3E31E457240A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Argumentem przemawiającym za dokonaniem zmiany nazwy zespołu - Zespołu Szkół w Popowie

Głowieńskim na Zespół Szkolno-Przedszkolny są zmiany organizacyjne, które weszły w życie z

dniem 1 września 2017 r.. Zgodnie z podjętą uchwałą w sprawie sieci szkół podstawowych i

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe oraz sieci

przedszkoli na terenie Gminy Głowno, Gimnazjum w Popowie Głowieńskim zostało włączone do

Szkoły Podstawowej im. Józefa Chełmońskiego w Popowie Głowieńskim i począwszy od 1

września 2017 r. w szkole podstawowej funkcjonują klasy gimnazjalne.

W celu zapewnienia adekwatności nazwy Zespołu , w skład którego od 1 września 2017 r. wchodzi

tylko Szkoła Podstawowa im. Józefa Chełmońskiego w Popowie Głowieńskim i Przedszkole w

Popowie Głowieńskim zmiana nazwy w/w Zespołu na Zespół Szkolno-Przedszkolny w Popowie

Głowieńskim jest w pełni uzasadnione.

Zmiana nazwy Zespołu nie będzie miała wpływu na zatrudnienie nauczycieli oraz uczniów

uczących się w Zespole.

Id: BB456976-33A8-4F62-B554-3E31E457240A. Podpisany Strona 1


		2017-11-30T11:02:32+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




